Vate 12th centiny x 17june 1240] 
Rmbrier Carta \VlUelmi de Brameham f1W Rad[uffil M SiwardL 
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Omnibus Cristi fidelibus presens scripturn visuris vel audituris Willelmus de Bram[e]harn filius Rad[ulfi] filii 

Siwardi salutem, in Domino. Noverit universitas vestra me concessisse et presenti carta confirmasse priori et 

conventui de sancto Osuualdo, de Nostr ad opus elemosinatie eorum. venditionern Cluam fecit Cisdem 
WilleImus filius Moysi nepos meus, scilicet unam, bovatam terre et toftum eiusdem cum edificiis in codem 

positis de prebenda bead Petri et eorundern, salvo miW et heredibus meis redditu quod inde percipere 

consuevL scilicet xvi. denarios annuos ad duos terminos, scilicet medietatem ad festurn sancti Martini in yemc 

et allm medietatern ad Pentec' pro omni servitio, et demanda. Concessi etiam et confirmavi VY15p] predictis 

priori et conventui ad idem opus venditionern quarn fecit eisdem dictus W. de tribus acris terre de laico feodo, 

Salvo mihi et heredibus meis annuo redditu quatuor denariorum ad dictos terminos pro omni servido et 
demanda. Et in huius rei testimoniurn huic: scripto sigillum, meurn apposuL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on William 0) son of Ralph son of Siwafd, see note preceding no. 644 for fi=her information 
concerning dating and this family. William 01) son of Moses, nephew of William (1) granted the three acres to 
William of Allerton with his sister Mabel in marriage [no. 871]. William 01) was dead by 17 June 1240 when his 
sister and probable co-heiress settled a writ of mort d'ancesterwith Nostell Priory for this land [no. 869]. 

868. Lease by Prior William and the convent of St Oswald to William of Clifford and Alice his wife of 
a bovate of land in Bramham, namely that which they bought from William son of Moses, rendering 
annually to the prior and convent 9s of silver. If William and Alice are impleaded the canons will not 
warrant. fll5v/p. 286 

(4january 1255 x 1264] 
Rubric Carta Willelmi prioris concessa Willelmo de Clifford. 

Omnibus Crisd fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit frater Willelmus prior et conventus sancti 
Osuualdi de Nostl' salutern in Domino. Noverit universitas vestra nos concessisse Willelmo, de Clifford et 
Alicie uxori sue unam bovatarn terre cum pertinentiis suis in Bram[e]ham, illam scilicet quarn emimus de 

WiUelrno filio Moysi; tenend' et habend' sibi et heredibus suis de nobis et successoribus nostris libere et